

АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ
РЕКТОРАТЫНЫҢ 2020 жылғы 15 қазандағы ҚАУЛЫСЫ

1. Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Х.Н.Жанбековтің «2020/2021 оқу жылының ұйымдастырылуы және атқарылатын іс-шаралардың орындалу тәртібі туралы» ақпаратын тыңдап және талқылай келе, РЕКТОРАТ ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Х.Н.Жанбековтің «2020/2021 оқу жылының ұйымдастырылуы және атқарылатын іс-шаралардың орындалу тәртібі туралы» есебі - <i>назарға алынсын.</i>		
2	- Университеттің іс-қағаздар жүргізу тәртібін оңтайландыру мақсатында университет басшылығы мен құрылымдық бөлімдерден электронды мекен-жай арқылы жіберілген қызметтік хат, өкім, бұйрықтың өз мезгілінде орындалуы қадағалансын және Documentolog жүйесі кеңінен қолданылсын	<i>Институт директорлары (факультет деканы)</i>	<i>үнемі</i>
3	- 2020/2021 оқу жылында атқарылатын іс-шаралардың мерзімінде орындалуы қадағалансын	<i>Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Х.Н.Жанбеков</i>	<i>үнемі</i>

2. Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Х.Н.Жанбековтің «Педагогты қайта даярлау жобасы туралы» ақпаратын тыңдап және талқылай келе, РЕКТОРАТ ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	Педагогты қайта даярлау жобасы - <i>жүзеге асырылсын.</i>		

3. Рухани жаңғыру орталығының директоры Б.Иманбердиевтің . 2020/2021 оқу жылына арналған «Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске асыру Жұмыс жоспарын бекіту туралы ақпаратын тыңдап және талқылай келе, РЕКТОРАТ ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	- 2020/2021 оқу жылына арналған «Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске асыру Жұмыс жоспары - <i>бекітілсін.</i>		

4. Бас ғалым хатшы Ж.А.Сейсенбаеваның «2020/2021 оқу жылына Абай атындағы ҚазҰПУ ректоратының Жұмыс жоспарын бекіту туралы» ақпаратын тыңдап және талқылай келе, РЕКТОРАТ ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	2020/2021 оқу жылына Абай атындағы ҚазҰПУ ректоратының Жұмыс жоспары бекітілсін.		

Ғылыми кеңес төрағасы

Ректорат хатшысы



Handwritten signatures in blue ink, including one that appears to be 'Т. Балықбаев' and another that appears to be 'Ж. Сейсенбаева'.

Т. Балықбаев

Ж. Сейсенбаева